expressa,  sine  iuris  praeiudicio  alieui. 
Nulli  ergo  liomioum  liceat  liane  paginam 
noslrae  concessionis  infringere,  vel  ei 
ausu  temerario  coniraire.  Si  quis  autem 

hoc  attentare  praesumpserit,  indignatio- 
oera  omnipotenlis  Dei,  ac  bealorum  Pelri 

et  Paoli  apostolorum  eius  se  noveril  in- 
cursurum. 

Dalum  Romae  apud  Sanclum  Pctrum 

per  manum  Raynerii  sanctae  Romanae 
Ecclesiae  vicecancellarii,  decimo  kalendas 

iulii,  indictione  octava  (1),  incarnalionis 
dominicae  m  illesi  ino  clucenlesimo  deci- 

monono,  ponti'icatus  vero  domini  Ho- 
norii  Papae  lenii  anno  secundo  (2). 

Dal.  die  22  iunii  1219,  ponlif.  annoili.. 

XXXVIII. 

Annullalo  quorutndam  slalutorum  a  Ful- 
ginalibim  cantra  liberlatem  ecelesiasti- 
cam  editorum,ac  rclaxalio  sententiarum 
conira  eorumdém  fautorcs  (3). 

SUMMAR1UM 

Dolci  tic  Fulminatimi  audacia.  —  Dieta  iis 

dies:  —  Statutaque  ab  iis  conira  liberla- 
tciu  ecclesiaslicam  irritata:  —  Eatjue  ob- 
servare  volcntes  excommunicali. 

(1)  Lego  leptima,  (2)  Lego  terlio.  (3)  Ex 

Kegest.  Vuiic. 
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C.  1210 
Honorfus  episcopus  servus  servoram  Dei,  di'ectis 

filiis  potestati ,  cr usili mis  et  populo  Fulgi- 
natibus,  sahtem  et  apostolicam  bensdictionem. 

Romana  Ecclesia  quae  illius  exemplo, 
Doie»  de  ni- a  nU0  magisterium  obtiuèt,  etprimatum, 

piualum  auda-       1  ''i.  ■       «•  f  n\ 
eia.  in  suis  membris  o Head i tur,  et  (1)  cou- 

temni  eam  coniigit,  et  spemi,  dolorerai  ex 
causa  conce|>eral  ,  cum  vos  membrum 
eius,  videlicet  Fulginatensem  Ecclesiam 

ignominia  et  confusione  replentes,  sta- 
llila quaedam  in  ipsius  subversionem  fe- 

ceritis  liberlalis  :  et  quidem  cum  esse 
sciatis  eamdem  Fulufinatcnsein  Ecclesiam 

matrem  vestram,  a  cuius  magislerio  ani- 
mas  non  eximitis  corporibus  digniores, 
cavendum  vobis  fuerat  ne  ipsam  ,  quae 
sacri  vos  regciieravit  onda  Baplismalis, 
et  cuius  csiis  eruditi  doclrina,  stai u lis 
hominum  subderctis.  Porro  cum  sicut 

fuil  vobis  desuper  inspiratum,  ven.  fra  tri 
nostro  litigoni  Hostien.  episcopo  tunc 
Àpostolicae  Sedis  legato,  dum  per  vos 
reditum  faceret,  quod  super  bis  nostris 

slaretis  beneplaciti»,  et  mandatis  iura- 
nientum  exhiberetis,  ei  mille  librarum 

Luccnsis  monelae  fideiussoriam  cautio- 

nem  solvorelis,  et  tu,  fili  potestas,  no- 
Di<is  iii  dics:  ,njne  Fulgiuaiis  civitatis  propler  boc  no-